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JyväskyläDno-2025-2740
Kukkumäen nopeusrajoituksen muutos

Asian valmistelija Ilkka Toppila, liikenteenohjausinsinööri, ilkka.toppila@jyvaskyla.fi

Kukkumäen alueella on tehty nopeusrajoitus tarkastelua liikenneturvallisuuden 
edistämiseksi.

Ajonopeuksien rauhoittaminen lisää liikenneturvallisuutta alueilla, joilla kaikenikäiset
liikkuvat jalan tai pyörällä. Alemmat ajonopeudet tuovat jalankulkijoille ja pyöräilijöille
turvallisuutta kadulla liikkumiseen ja ylitykseen. Myös autoilijat havaitsevat ja ehtivät
reagoida muuttuviin liikennetilanteisiin paremmin.

Alhainen ajonopeus on tärkeä turvallisuustekijä, sillä törmäysnopeudella on suora
vaikutus jalankulkijan ja pyöräilijän loukkaantumisriskiin. 30 km/h nopeusrajoitus on
suositeltavaa erityisesti alueilla, joilla liikutaan kävellen ja pyöräillen.

Kukkumäen alueella nopeusrajoitukset vaihtelevat 30 km/h ja 50 km/h välillä. 
Tarkatelualueeksi otettiin Kukkumäentien, Kyllöläntie ja Keljonkatu, sillä näillä kaduilla 
on 40 km/h ja 50 km/h nopeusrajoitus.

Tarkasteltavalla alueella sijaitsee Kukkulan koulu, näkövammaisten oppimis- ja 
ohjauskeskus Valtteri, Valonrinteen pallokenttä, kuurojen palvelutalo Metsola ja 
Kumpulan leikkipuisto. Lukuisten eri palveluiden johdosta alueen kaduilla on syytä 
laskea nopeusrajoitusta.

Kukkumäentiellä nopeusrajoitus on syytä laskea nykyisestä 40 kilometristä tunnista 30 
kilometriin tunnissa Kukkulan koulun ja Majajärventien välisellä osuudella.

Kyllöläntiellä on tarpeen laskea koko kadun matkalla nopeusrajoitusta 40 kilometristä 
tunnista 30 kilometriin tunnissa.

Keljonkadulla nykyinen 40 kilometriä tunnissa nopeusrajoitusalue muutetaan 30 
kilometriä tunnissa nopeusrajoitusalueeksi, sekä noin 80 metrin matkalla Länsi-
Päijänteentien sillasta koilliseen nykyistä 50 km/h aluetta esitetään muutettavaksi 30 
km/h alueeksi. Nopeusrajoituksen muutos koskee myös Keljonkatuun liittyviä 
Piilolankujaa, Kivenkujaa, Välikujaa, Rantakujaa, Ravilankujaa ja Tuppelankujaa. Muu 
Keljonkadun 50 km/h nopeusrajoitus alue on tarkoitus muuttaa 40 km/h alueeksi. 

Keljonkadulla ja Kukkumäentiellä on nykyisin korotettuja suojateitä ja hidasteita, jotka 
tukevat nopeusrajoituksen alentamista ja tarkastelualueella ei ole joukkoliikenteen 
reittejä, joihin nopeusrajoituksen muutos vaikuttaisi. 

 

Liitteet:
1 Liikennemerkkisuunnitelma Kukkumäen nopeusrajoitukset

Päätöksen peruste
Kaupunkirakennelautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 2025, 4 §

Päätös
Kukkumäkeen asetetaan nopeusrajoitukset liitteen suunnitelman mukaisesti.
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Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta (tieliikennelaki 193 §).

Tiedoksi
Kaupunkirakennelautakunta, Sisä-Suomen poliisilaitos

Allekirjoitus

Tuula Smolander

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 2.7.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Otteen oikeaksi todistaa Ilkka Toppila 

Muutoksenhakuviranomainen on katupäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
sähköpostitse
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Oikaisuvaatimus
§ 131

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa
- viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua, jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös 
faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti sille viranhaltijalle, joka on tehnyt päätöksen.

Jyväskylän kaupunki
PL 193, 40101 Jyväskylä
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
kirjaamo(at)jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
aukioloaika klo 8.00–15.00
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